
Pachet formulare

I.D.: 72519045

Data publicarii	22.08.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.642,00 RON - 9.642,00 RON

Descriere: Pachet formulare DESCRIERE: 1. Fișă spitalizare de zi Broșură capsată 20 pag., 5 file A3 față verso broșură 2500 x 0,95 = 2375,00 lei 2. Foaie de obsevație clinică generală ACUȚI Broșură capsată 40 pag., 10 file A3 față verso broșură 3000 x 1,90 = 5700,00 lei 3. Foaie de obsevație clinică generală PALIAȚI Broșură capsată 60 pag., 15 file A3 față verso broșură 250 x 2,85 = 712,50 lei 4. Foaie de obsevație clinică generală CRONICI Broșură capsată 72 pag., 18 file A3 față verso broșură 250 x 3,42 = 855,00 lei
